



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 г.

246-П

№ \_\_\_\_\_

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 06.03.2020 № 102-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 06.03.2020 № 102-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областного государственного бюджетного учреждения «Центр государственной кадастровой оценки» следующие изменения:

1) в наименовании слово «**Центр**» заменить словами «**Бюро технической инвентаризации и**»;

2) в абзаце втором слово «Центр» заменить словами «Бюро технической инвентаризации и»;

3) в Положении о системе оплаты труда работников областного государственного бюджетного учреждения «Центр государственной кадастровой оценки»:

а) в наименовании слово «**Центр**» заменить словами «**Бюро технической инвентаризации и**»;

б) в разделе 1 слово «Центр» заменить словами «Бюро технической инвентаризации и»;

в) в разделе 4:

пункт 4.3 дополнить подпунктом 1<sup>1</sup> следующего содержания:

«1<sup>1</sup>) заместителю директора Учреждения – в размере, не превышающем 195 процентов размера оклада (должностного оклада);»;

пункт 4.4 дополнить подпунктом 1<sup>1</sup> следующего содержания:

«1<sup>1</sup>) заместителю директора Учреждения – в размере, не превышающем 195 процентов размера оклада (должностного оклада);»;

г) пункт 7.3 раздела 7 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Учреждение вправе направлять доходы, полученные от приносящей доход деятельности, на осуществление материального стимулирования работников.»;

д) в наименовании приложения слово «**Центр**» заменить словами «**Бюро технической инвентаризации и**».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
Председателя  
Правительства области



М.Е.Алексеева